Incarnationem nullius momenti esse videbatur; sed post conceptionem et partum in magno honore est habita; non solum ab hominibus sed etiam ab angelis; quia inter mulieres benedicta, imo super choros angelorum exaltata. Et cum in carne veneris.

Apprehendam te, et ducam in domum matris meæ.

Apprehendam te, id est summa dilectione amplectar, *et ducam in domum matris meæ*. Mater Virginis Synagoga est; ejus Synagogæ domus et cubiculum vetus est lex in qua habitat. In hanc ergo domum sive cubiculum introducit eum Virgo Maria: quando omnia quæ de eo in Veteri Testamento scripta sunt diligenter considerat et intelligit veraciter in Christo completa. Et hoc est quod sequitur:

Ibi me docebis et dabo tibi poculum ex vino conditum, et mustum malorum granatorum meorum.

Ibi, id est in Veteri Testamento *docebis me*, id est aperies mihi sensum ut intelligam omnia quæ in lege, prophetis et psalmis scripta sunt de te. *Et dabo tibi poculum ex vino conditum*. Poculum vino conditum dedit virgo Maria Christo, quando Novum Testamentum consonare Veteri intellexit in ipso. Et quasi vino poculum condidit; quia dulcedinem Evangelii testimoniis legis quæ aspera est, ut robustius teneatur, tingendam esse cognovit. Et præterea dabo tibi *mustum malorum granatorum meorum*, id est prædicto modo ad te referam spiritualem intelligentiam in me ferventem per crebram meditationem. Et bene mysticum sensum; mustum vocat quod adco ferventissimum est, ut omnem sordem nimio fervore a se excoquat. Quia spiritualis intelligentiæ legis Mosaicæ a se litteralem sensum quasi facem eliminat. Et ideo quia ejus gratiam et ineffabilem dulcedinem sentio, jam terrena omnia postpono, ipsam etiam vitam carnis pro ejus amore contemno, et ad ejus beatitudinem videndam totis desideris anheo. Virgo enim menti suæ ea quæ videbat supposuit, et ea quæ non videbat omniconatu et universis cogitationibus appetiit, quæ tanto desiderio cœlestis sectabatur, ut omnia visibilia pro nihilo reputaret mentem suam cœlestibus desiderii occupans.

Læva ejus sub capite meo, et dextera illius amplexabitur me.

Ista ergo lævam sub capite habebat, quia mente erecta ad beatitudinem vitam præsentem sub se portabat. Et dextera Christi eam amplexabatur, quia ex omni parte cœlestis eam dilectio tuebatur. Et quia Virgo in contemplatione erat dum veniret, evangelistas Christus admonet ne Virginem a somno contemplationis excitantes ab ea quærant quæ gessit Christus in carne, nisi quando ipsa illis voluerit revelare. Fuit enim tempus quando Virgo contemplationi vacavit, fuit tempus quando multa